
  

UCHWAŁA NR XXXVI/350/2023 

RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/325/2022 Rady Gminy Augustów z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie stawek podatku od środków transportowych na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/325/2022 Rady Gminy Augustów z dnia 28 października 2022 r. w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 2 listopada 2022 r. 

poz. 4807) w § 1 pkt 6 w tabeli w wierszu „Dwie osie, nie mniej niż 12, mniej niż 28”, w kolumnie: „Inne 

systemy zawieszenia osi jezdnych” zmienia się stawkę podatku na kwotę w wysokości: 497,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Ewa Frąckiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 315



UZASADNIENIE  

do Uchwały nr XXXVI/350/2023 Rady Gminy Augustów z dnia 17 stycznia 2023 r. 

W trybie autopoprawki w Uchwale Nr XXXIII/325/2022 Rady Gminy Augustów z dnia  

28 października 2022 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych na 2023 rok w § 1 pkt 6  

w tabeli w wierszu „Dwie osie, nie mniej niż 12, mniej niż 28”, w kolumnie: „Inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych” zmienia się stawkę podatku z kwoty 4597,00 zł na stawkę podatku w wysokości: 497,00 zł.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 315


		2023-01-20T13:03:07+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




